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Styrelsens förslag på nya lag till SUHL
Bakgrund
Under den första SUHL säsongen har SUHF:s styrelse blivit kontaktade av engagerade
personer från olika ställen i landet som har varit intresserade av att starta lag på de ännu
icke-representerade lärosätena, samt att på sikt ansluta till SUHL. SUHF:s styrelse tycker att
detta är väldigt roligt och försöker att bistå med erfarenhet och hjälp för att underlätta
processen för dessa nya potentiella lag.

Ett av SUHF:s långsiktiga mål är att expandera den nationella ligan, SUHL, till samtliga
lärosäten i Sverige för att ge möjligheten till fler spelare att kombinera ishockey med högre
utbildning. SUHF är dock en intresseförening där samtliga spelare och ledare är
medlemmar, så medan vi strävar efter expansion, är det också styrelsens uppgift att värna
om de befintliga medlemmarnas intressen och SUHF:s varumärken. Det är därför väldigt
viktigt att eventuella anslutande lag är redo för anslutning sett ur olika perspektiv. I detta
syfte har styrelsen tagit fram ett dokument med Riktlinjer till nya universitetslag inför
anslutning till SUHL (se Bilaga 3), som beskriver processen för anslutning, ger information
om hålltider, samt fungerar som en guidande checklista till de nya lagen.

Vilka lag som ska ha möjligheten att ansluta till den nationella ligan, SUHL, bedöms av
SUHF:s styrelse som en väsentlig fråga som berör samtliga medlemmar i SUHF och de
deltagande lagen. Sådana beslut bör därmed, i enlighet med föreningens stadgar, tas av
föreningens årsmöte. Styrelsens uppgift är således att hjälpa dessa lag att komma igång och
förbereda sig, samt att göra en bedömning av lagen som har anmält intresse inför den
kommande säsongen och presentera de i god tid innan årsmötet.

Lag som har anmält intresse för anslutning till SUHL från säsongen 24/25

ÖREBRO BRONCOS HOCKEY CLUB (Örebro Broncos HC)
Org.nr: 802544-4434
Ordförande 23/24: Max Bolund
Representerat lärosäte: Örebro Universitet

Styrelsens bedömning av Örebro Broncos HC:

Max Bolund (Örebro Broncos HC:s nuvarande ordförande) hörde av sig till SUHF:s styrelse
under sommaren 2023 om att starta ett universitetshockeylag vid Örebro Universitet och på
sikt ansluta till SUHL. Sedan dess har Max, tillsammans med de övriga ledarna, jobbat för
att bygga en stark studenthockeyförening och för att bli redo att ansluta till SUHL till
säsongen 24/25. Styrelsen har haft kontinuerliga uppföljningar med Örebro Broncos HC om
deras status under säsongen och har sett att de har uppfyllt majoriteten av punkterna i
Bilaga 3. Örebro Broncos HC har också varit värd och samarbetspartner till SUHL:s första
slutspel någonsin, vilket är ännu ett starkt tecken på att de är redo. I skrivande stund saknar
SUHF:s styrelse endast ett dokument med preliminärt årsbudget från Örebro Broncos HC
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(något som har ställts som krav i riktlinjerna), men det räcker, enligt överenskommelse, om
detta visas upp innan årsmötet.

Då styrelsen anser att Örebro Broncos HC har uppfyllt majoriteten av punkterna i Riktlinjer
till nya universitetslag inför anslutning till SUHL (Bilaga 3), bedöms de ha de rätta
förutsättningarna för ett lyckat deltagande i SUHL och föreslår därmed att årsmötet beslutar
om att ge möjlighet för Örebro Broncos HC att ansluta till SUHL inför säsongen 24/25,
förutsatt att det efterfrågade dokumentet med preliminär årsbudget lämnas in till SUHF:s
styrelse och bedöms okej.
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